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SECTOR

Interior

ENTIDAD

Unidad
Nacional de
Proteccion

% (mm * (® MININTERIOR | @

1.PRESUPUESTO DE INVERSION
UNIDAD NACIONAL DE PROTECCION

ANO DE
INSCRIPCION CODIGO BPIN
BPIN

2014 2014011000167

ANO INICIO
EJECUCION

2016

NOMBRE DEL APROPIACION
PROYECTO 2016

Implementacién
programa de gestion $3.000.000.000
documental nacional

Total Presupuesto de Inversién
$3.000.000.000




2. EJECUCION PRESUPUESTO PROYECTOS DE INVERSION IMPLEMENTACION PROGRAMA DE
GESTION DOCUMENTAL NACIONAL
DICIEMBRE DE 2016

% de
Compromisos a| compromisos | Obligacion a | obligaciones
Diciembre de |(Compromisos/|Diciembre de [(obligaciones
apropiacion [apropiacion
vigente) vigente)

Rubro . Cuota dela Apropiacion
Dependencia . o .
presupuestal inversion vigente

C-520-1000-1 ngrf;f:la $3.000.000.000 $2.308.151.581 $2.308.151.581  100,00% 0 0,00%

Total Inversiones $3.000.000.000 $2.308.151.581 $42.308.151.581 100,00% 0 0,00%

Fuente: SPI

% imm (@) MININTERIOR | @




IMPLEMENTACION PROGRAMA DE GESTION DOCUMENTAL NACIONAL

DICIEMBRE DE 2016

FLUJO DE INVERSION

2.500.000.000

2.000.000.000

1.500.000.000

1.000.000.000
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0
2016
E Apropiacion vigente 2.308.151.581
E Compromiso 2.308.151.581
[ Obligacion 0
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